1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 861 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

QUINTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 068, DE 10 DE ABRIL DE 2025 ........ 1

PORTARIA GAB Nº 069, DE 10 DE ABRIL DE 2025 ........ 1

PORTARIA GAB Nº 068, DE 10 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, consoante o disposto no art. 83, inciso
VII da Lei Orgânica do Município de Dois Irmãos do
Tocantins – TO;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor LEONINO RIBEIRO CARNEIRO,
Auxiliar Administrativo, Matrícula nº 5, para exercer a
função de SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR
(JSM) do município de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro
de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, aos 10 de abril de 2025.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA GAB Nº 069, DE 10 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, consoante o disposto no art. 83, inciso
VII da Lei Orgânica do Município de Dois Irmãos do
Tocantins – TO;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor ROGERIO RODRIGUES
MEDRADO, matrícula nº 501, CPF nº 017.226.831-12,
para atuar como COORDENADOR DA DEFESA CIVIL do
Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 27 de janeiro de
2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, aos 10 de abril de 2025.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2025 – EDIÇÃO Nº 861

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2025-04-10T15:49:28-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181